江苏省工业和信息化厅文件

苏工信服务〔2020〕675号

关于公布2020年度省生产性服务业
优秀服务机构和优秀解决方案的通知

各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局，各有关行业协会：

为促进先进制造业和生产性服务业融合创新，增强社会化服务对制造业高质量发展的保障支撑，根据《关于开展生产性服务业供给能力提升专项行动的通知》(苏工信服务〔2020〕241号)，经服务机构自愿申报、各地推荐、形式审查、专家评审和网上公示等环节，确定了2020年度省生产性服务业优秀服务机构和优秀解决方案名单，现予以公布。

各地工信局要加强对优秀服务机构和优秀解决方案的政策指导，进一步推进优秀服务机构建设发展，推动优秀解决方案应用推广，树立两业深度融合新标杆，提升服务制造业高质量发展专业化水平。

附件：1．2020年度省生产性服务业优秀服务机构名单

2．2020年度省生产性服务业优秀解决方案名单

                        江苏省工业和信息化厅

                           2020年12月29日
江苏省工信厅办公室               2020年12月29日印发

附件1
2020年度省生产性服务业优秀服务机构名单

	序号
	设区市
	企业名称
	服务机构类别

	1
	南京市
	江苏跨境电子商务服务有限公司
	共享制造平台类

	2
	南京市
	江苏零米信息科技有限公司
	公共服务平台类

	3
	无锡市
	无锡市产品质量监督检验院
	公共服务平台类

	4
	徐州市
	江苏徐工信息技术股份有限公司
	生产服务企业类

	5
	苏州市
	工业和信息化部电子第五研究所华东分所
	生产服务企业类

	6
	苏州市
	紫光云引擎科技（苏州）有限公司
	公共服务平台类

	7
	无锡市
	清华大学无锡应用技术研究院
	公共服务平台类

	8
	苏州市
	苏州浙远自动化工程技术有限公司
	生产服务企业类

	9
	苏州市
	赛迪工业和信息化研究院集团（苏州）有限公司
	公共服务平台类

	10
	苏州市
	苏州市华测检测技术有限公司
	公共服务平台类

	11
	南京市
	南京邮电大学
	生产服务企业类

	12
	南京市
	江苏新国际会展集团有限公司
	生产服务企业类

	13
	无锡市
	江苏太湖云计算信息技术股份有限公司
	生产服务企业类

	14
	无锡市
	无锡欣业信息科技有限公司
	公共服务平台类

	15
	徐州市
	江苏徐工工程机械租赁有限公司
	生产服务企业类

	16
	常州市
	常州协众信息技术有限公司
	生产服务企业类

	17
	常州市
	国佳云为（常州）信息科技有限公司
	公共服务平台类

	18
	苏州市
	苏州瑞华云财务共享科技有限公司
	生产服务企业类

	19
	苏州市
	苏州优乐赛供应链管理有限公司
	生产服务企业类

	20
	苏州市
	张家港市海宇金属材料测试有限公司
	公共服务平台类

	21
	苏州市
	苏州本丞工业设计有限公司
	生产服务企业类

	22
	苏州市
	苏州电器科学研究院股份有限公司
	公共服务平台类

	23
	苏州市
	江苏神彩科技股份有限公司
	生产服务企业类

	24
	南通市
	东部家具产业基地管理发展（海安）有限公司
	生产服务型基地类

	25
	扬州市
	江苏海客创新设计有限公司
	生产服务企业类

	26
	常州市
	常州百通企业管理咨询有限公司
	公共服务平台类

	27
	连云港市
	江苏方洋物流有限公司
	生产服务型基地类

	28
	淮安市
	江苏恒信诺金科技股份有限公司
	生产服务企业类

	29
	扬州市
	仪征市高创科技发展有限公司
	生产服务型基地类

	30
	镇江市
	江苏斯诺物联科技有限公司
	生产服务企业类

附件2
2020年度省生产性服务业优秀解决方案名单

	序号
	设区市
	企业名称
	解决方案名称

	1
	徐州市
	江苏徐工工程机械租赁有限公司
	工程机械设备销售融资租赁解决方案

	2
	苏州市
	赛迪工业和信息化研究院集团（苏州）有限公司
	赛迪灵犀智能制造诊断平台

	3
	苏州市
	江苏亨通工控安全研究院有限公司
	工业企业网络安全综合防护平台解决方案

	4
	苏州市
	紫光云引擎科技（苏州）有限公司
	智能制造企业云图

	5
	南京市
	江苏跨境电子商务服务有限公司
	跨境端到端供应链服务共享平台

	6
	无锡市
	江苏蓝创智能科技股份有限公司
	远程智控系统

	7
	镇江市
	江苏斯诺物联科技有限公司
	供应链标识创新应用平台

	8
	南京市

	江苏新国际会展集团有限公司
	针对制造类企业线上线下一体化会展服务解决方案

	9
	无锡市
	江苏太湖云计算信息技术股份有限公司
	“厂站网”一体化提质增效智能管理平台

	10
	常州市
	江苏政成物流股份有限公司
	专线物流平台信息化建设

— 6 —